
 ارتش اوکراین در نفوذی غافلگیرانه
وارد خاک روسیه شد 

 بورل: گرسنگی دادن به مردم غزه 
جنایت جنگی است 

مسئول سیاست خارجی اروپا :کشتار مردم غزه با گرسنگی، تحقیر بشریت استنیروهای اوکراینی 10 کیلومتر در خاک روسیه پیشروی کردند
1313

گوست 2024 * سال نودونهم * شماره 28735 * 16صفحه * تک شماره   10000  تومان شنبه 20 مرداد 1403 * 5 صفر 1446 * 10  آ

مفتوح بودن باب نقد به نفع  
مسئولان است

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام: همه باید 
انتقاد خبرنگاران را قدر بدانیم و از آن استقبال کنیم

 زارع، کشتی گیر سنگین وزن 
در آستانه کسب طلای المپیک
نماینده کشورمان با غلبه بر کشتی گیر ترکیه 
لمپیک راه یافت به فینال ا

ورزشی
خبر 14 سیاسی

2خبر

 برگزیدگان نخستین جایزه برگزیدگان نخستین جایزه
استاد جلال الدین همایی تجلیل شدند استاد جلال الدین همایی تجلیل شدند 

 غلامعلی حداد عادل: تصور ما از نخبگان، مهندسان و متخصصان علوم پایه هستند غلامعلی حداد عادل: تصور ما از نخبگان، مهندسان و متخصصان علوم پایه هستند 

در صورتی که ادبیات در نخبه گرایی اهمیت زیادی دارد در صورتی که ادبیات در نخبه گرایی اهمیت زیادی دارد 

16

 ترور شهید هنیه، تجاوزکارانه
و حمله به حاکمیت ایران بود

  ابراهیم طه دبیرکل سازمان همکاری اسلامی: جنایت ننگین رژیم صهیونیستی، در ادامه نسل کشی روزانه توسط اشغالگران اسرائیلی 
علیه مردم فلسطین است 

  دفتر نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد: همزمان موضوع آتش بس در غزه و مجازات ترور شهید هنیه را پیگیری می کنیم 
  باقری، سرپرست وزارت خارجه: شورای امنیت سازمان ملل متحد باید زمینه محاکمه و مجازات آمران و عاملان این جنایت را 

فراهم آورد
سازمان کنفرانس اسلامی در بیانیه پایانی نشست کمیته اجرایی وزرای امور خارجه سازمان همکاری اسلامی در جده عربستان، ترور 
رئیس دفتر سیاسی حماس درتهران  را به شدت محکوم واعلام کرد: ترور شهید هنیه جنایت تجاوزکارانه و حمله به حاکمیت و امنیت 

ایران است.
به گزارش وزارت خارجه دراین بیانیه آمده است :ما اسرائیل را مسئول کامل این حمله فاجعه بار می دانیم.  

لمللی است. ما مسئولیت  شرکت کنندگان در این نشست تأکید کردند:ترور هنیه به منزله جنایت تجاوزکارانه و نقض آشکار قوانین بین ا
کامل این تعرض گناه آلود را متوجه رژیم  اسرائیل می دانیم...

لحاق شد  2654 فروند سامانه موشکی، پهپادی و دیگر تجهیزات نظامی به سازمان رزم نیروی دریایی سپاه ا
 این موشک ها با قابلیت های جدید از جمله سرجنگی شدیدالانفجار و غیرقابل رهگیری نظیر »کروز«، از توانایی بسیار بالایی برای 

غرق کردن ناوشکن های دشمن برخوردارند

لحاق سامانه های جدید موشکی و پهپادی  ا
به نیروی دریایی سپاه

در دوران دفاع مقدس وحدت و ایثار  حاکم بود

در مراسمی با حضور فرمانده کل سپاه انجام شد

قالیباف:

بیانیه پایانی نشست سازمان کنفرانس اسلامی:

 ترور هنیه
نقض آشکار قوانین 
لمللی است  بین ا

 شفافیت و دموکراسی در مسیر پیچیده 
انتخاب وزیران را تجربه کردیم 

 دبیری، معاون پارلمانی رئیس جمهوری: 
یم  تقد  ، ی د پیشنها ی  وزرا لیست  ا  فرد

مجلس می شود

 رئیس جمهوری
 با باور به تغییر

کابینه را برگزید

2

ظریف:

2

2

4

2

دولت قبل!

علی متقیان

فعال رسانه ای

 از سرخی به دور!
 فرار از کسالت روزهای 

تابستان با دورهمی های زنانه
 دعواهای زن و شوهری را 

مدیریت کنیم
 ورزش کن تا افسرده نشوی

 و...

سیاسی
یادداشت

ضمیمه خانواده

نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد: 

 قدرت سایبری ایران دفاعی و متناسب 
با تهدیداتی است که با آن مواجه می شود 
  ایران قربانی عملیات تهاجمی سایبری 
کز  مرا  ، خت ها زیرسا علیه  مختلفی 
خدمات عمومی و صنایع کشور بوده است

ایران برنامه ای برای 
دخالت در انتخابات 

آمریکا ندارد

2

گهی مزایده فروش آ
 اقلام مستعمل و ضایعاتی 

موسسه اطلاعات و شرکت ایرانچاپ در نظر دارد 

اقلام زیر از طریق مزایده عرضه کند. متقاضیان 

می توانند برای بازدید از اقلام و دریافت فرم 

 1403/5/21 تاریخ  تا  حداکثر  مزایده  در  شرکت 

 در ساعات اداری به آدرس: تهران سه راه آذری 

پل ساوه 45 متری زرند ایستگاه حسینی )فردوس( 

پلاک539 آقای علیزاده مراجعه و یا با تلفن های 

3و66686062 و 09128034830 تماس بگیرند.

 1ـ اتاق کمپرسی نیسان با متعلقات کامل، سالم و کم کارکرد 

)یک دستگاه (

 2ـ میز کار آهنی، ضایعات آهن، کمد و صندلی مستعمل  

)معادل یک خاور (

 3ـ لوازم داغی مکانیکی و باتری سازی، رادیاتور، 

سیلندر و...  )معادل یک نیسان (

4ـ کپسول گاز نیسان وانت تاریخ گذشته 5 عدد 

5ـ اتاق عقب آهنی دست ساز وانت نیسان و پیکان 5 عدد

 6ـ بشکه فلزی خالی 220  لیتری الکل و روغن و مرکب   

جمعاً 93 عدد

نیسان،  وانت  سواری،  مستعمل  لاستیک   7ـ 

کامیون، اتوبوس، لیفتراک  جمعا205ًحلقه 

شرکت دارو سازی جابر ابن حیان )سهامی عام( به شماره ثبت 7646 و شناسه ملی 10100339921 در نظر دارد طبق مصوبات هیئت مدیره و قوانین و مقررات و آیین نامه معاملاتی حاکم 
خود،نسبت به فروش ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنائی احداثی با کاربری صنعتی واقع در شهرستان رباط کریم، میدان شهید بهشتی، بلوار شهید سعادتمند، جاده سفیدار، 
گهی به مدت 10 روز  جنب انبار بانک تجارت را به شرح زیر از طریق مزایده عمومی بفروش برساند. بنابراین متقاضیان شرکت در مزایده میتوانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ درج آ
 کاری از ساعت 8 لغایت 16 به آدرس: کیلومتر 5 بزرگراه شهید لشگری )جاده مخصوص کرج(، بعد از سه راه شیشه مینا ، نبش خیابان شهید بشارتی )سوم(، شرکت داروسازی جابر ابن حیان، 

واحد امور اداری و منابع انسانی، بخش پشتیبانی و خدمات مراجعه نمایند.
موضوع مزایده : فروش ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با سه عدد سوله احداثی با کاربری صنعتی واقع در شهرستان رباط کریم

مشخصات موضوع مزایده : ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت کل 33755 متر مربع و بنائی احداثی مجموعاً 3492/6 متر مربع مشتمل بر163/33 متر مربع اداری در یک و 
نیم طبقه، سه عدد سوله به متراژ 3313 متر مربع صنعتی و 16/27 متر مربع تاسیسات با کلیه ملحقات و توابع از جمله انشعاب برق سه فاز با شدت جریان 150 آمپر و دارای یک حلقه چاه عمیق 

و یک منبع هوائی به ظرفیت حدود بیست هزار لیتر 
زمان دریافت اسناد : از روز شنبه مورخ 1403/05/20 لغایت  روز چهار شنبه مورخ 1403/05/31 

زمان و مهلت تحویل پیشنهادها : حداکثر ساعت 16 روز چهار شنبه مورخ 05/31/ 1403
زمان بازگشائی پاکتها : ساعت 14 روز  شنبه مورخ 1403/06/03

محل دریافت اسناد مزایده و تحویل پیشنهادها : کیلومتر 5 بزرگراه شهید لشگری )جاده مخصوص کرج(،  بعد از سه راه شیشه مینا، نبش خیابان شهید بشارتی )خیابان سوم( شرکت 
داروسازی جابر ابن حیان، واحد امور اداری و منابع انسانی، بخش پشتیبانی و خدمات

مبلغ تضمین شرکت در مزایده : مبلغ تضمین شرکت در مزایده 70.000.000.000 ریال معادل هفت میلیارد تومان می باشد.
نوع و چگونگی ارائه تضمین شرکت در مزایده : ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط و یا چک تضمین شده بانکی انحصاراً در وجه شرکت داروسازی جابر ابن حیان به شناسه ملی10100339921 

ملاحظات :
 1(شرکت مزایده گزار  بدون حضور متقاضیان نسبت به بازگشائی پاکتهای پیشنهادی اقدام می  نماید.

2(صرف شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد، ایجاد حق برای مزایده گر و ایجاد تکلیف و یا سلب اختیار برای شرکت داروسازی جابر ابن حیان نمی نماید و شرکت مزایده گزار مطابق مقررات در 
قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادها مختار است.

3( به پیشنهادهای ناقص، مشروط، مبهم یا فاقد مهر و امضاء و بدون سپرده و کمتر از مبلغ و یا نظیر آن و یا پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در اسناد مزایده اختلاف داشته باشد یا بعد از 
مهلت مقرر به شرکت واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

لعه اسناد مزایده برای تمامی شرکت کنندگان در مزایده ضروری می باشد.  4(بازدید از ملک مورد مزایده با هماهنگی این شرکت و نیز مطا
لیات بر ارزش افزوده و کسورات قانونی به  گهی، هزینه های آماده سازی، کلیه عوارض، ما  4(پرداخت کلیه هزینه های متعلقه شامل : نقل و انتقال سند، هزینه کارشناسی، هزینه انتشار آ

عهده برنده مزایده می باشد.
5( برنده مزایده می بایست در هنگام تنظیم مبایعه نامه مجموعا 90 درصد مبلغ پیشنهادی خود از ثمن معامله را پرداخت نماید.

لف )تضمین شرکت در مزایده( پاکت ب )اسناد مزایده و تکمیل فرم ها( پاکت ج )پیشنهاد قیمت( ارائه گردد. 6(کلیه پیشنهادات باید به صورت پاکات در بسته به صورت مجزا : پاکت ا
لزامی است . 7( رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده و آیین نامه معاملاتی شرکت مزایده گزار ا

در صورت سوال در مورد ملک با شماره تلفن 44563740 واحد امور اداری و منابع انسانی، بخش پشتیبانی و خدمات تماس حاصل نمائید.

داروسازی جابرابن حیان
)شرکت سهامی عام(

مزایده فروش یک قطعه زمین با سوله احداثی با کاربری صنعتی

گهي مناقصه عمومي 1403-511 آ
نوبت اول:   1403/05/18                 نوبت دوم:  1403/05/20

شهرداري شيراز در نظر دارد خرید  کت و شلوار آقایان شاغل در شهرداری شیراز  را  از طريق 

لکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات ا
لیت از صنف مربوطه  2003096688000318به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از کلیه تولیدکنندگان دارای مجوز فعا
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 
لکترونیکی صاحبان امضاء مجاز  نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضاء ا

لزامی است. از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ا
* مبلغ برآورد اوليه: 179/196/000/000 ریال

* مدت قرارداد :     3  ماه  از تاریخ انعقاد قرارداد )مدت با احتساب سایزگیری می باشد(
*  مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 8/960/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب 

سپرده100805504742 کد مرجع 100113   بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شيراز 
 * شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ بازگشایی پاکات سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس: شیراز ،
خیابان راهنمایی، ،ساختمان مرکزی شهرداری )ساختمان شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی( طبقه سوم - دبیرخانه 

لی و اقتصادی تحویل نمایند. اداره قراردادهای معاونت ما
* برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

* در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی )مبلغ قرارداد( بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه 
بانکی یا واریز نقدی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد. 

* آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 19:00 روز پنجشنبه مورخ 1403/05/25 از 
لکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند. طریق مراجعه به سامانه تدارکات ا

 *   آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزدو شنبه مورخ 1403/06/05 
می باشد. 

 * تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دو شنبه ساعت13:00 مورخ 06/ 1403/06 در محل شیراز_ چهارراه خلدبرین _
لن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد.  شهرداری منطقه یک- طبقه سوم - سا

* مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
* هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

گهي و سامانه ستاد و ... بعهده برنده مناقصه خواهد بود. * بديهي است هزينه آ
*  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

لیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات  * شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکا
شهرداری می باشد.

* ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
گهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد. * آ

* برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
* برنده مناقصه ملزم  به ثبت نام در سامانه ثنا می باشند.

* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز    

گهی:1764724 شناسه آ


